Приложение 7
к Положению о порядке открытия
и деятельности в Республике Беларусь
представительств иностранных организаций

Форма

________________________________
(наименование исполнительного комитета, администрации парка)
УВЕДОМЛЕНИЕ
об изменении местонахождения представительства иностранной организации
Настоящим уведомляем об изменении местонахождения представительства иностранной организации с ________________:
(указывается дата)

	Наименование представительства иностранной организации
	______________________________

	Новое местонахождение представительства иностранной организации
	______________________________

	Контактная информация представительства иностранной организации
	______________________________

	Данные действующего разрешения на открытие представительства иностранной организации (действующего разрешения на продление срока действия разрешения на открытие представительства иностранной организации):

	номер
	______________________________

	дата выдачи
	______________________________

	Приложение:
	изменение № ___ в положение о представительстве иностранной организации на ___ л. в 1 экз.

	__________________________________
	_____________
	_________________________

	(наименование должности уполномоченного
лица иностранной организации)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

_________________
(дата)